[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2013г.     №395
О внесении изменений
в долгосрочную муниципальную
целевую программу
«Обеспечение жильем
молодых семей» на 2011-2015 годы
В целях приведения долгосрочной муниципальной  целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.12.2012 №542, в соответствие с федеральным и областным законодательством Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
Внести в долгосрочную муниципальную  целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.12.2012 №542 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.04.2013 №171, от 26.07.2013 №316)  следующие изменения:

1) в паспорте Программы:
в строке «Целевые показатели Программы» слова «в 2013 году – 2 молодых семей» заменить словами «в 2013 году – 4 молодых семьи»;
в строке «Объем и источники финансирования Программы» сумму «35835,3» заменить суммой «36016,31», сумму «2387,28» – суммой «2046,72», сумму «33448,02» – суммой «33969,59»;
2) в разделе «2. Цель, задачи и целевые показатели Программы»:
в абзаце 5 слова «в 2013 году – 2 молодых семей» заменить словами «в 2013 году–4 молодых семьи»;
3) в разделе «4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
в абзаце 2: сумму «35835,3» заменить суммой «36016,31», сумму «8154,9» –  суммой «8335,91», сумму «2387,28» – суммой «2046,72», сумму «1003,26» – суммой «662,7»;
в абзаце 3: сумму «33488,02» заменить суммой «33969,59»;
4) в приложении «Перечень программных мероприятий»:
в строке 1.3: в столбце 5 сумму «2387,28» заменить суммой «2046,72», сумму «10163,85» – суммой «10685,42»; в столбце 8 сумму «1003,26» заменить суммой «662,7», сумму «1859,73» – суммой «2381,3»;
в строке «ИТОГО»: в столбце 5 сумму «12551,13» заменить суммой «12732,14»; в столбце 8 сумму «2862,99» заменить суммой «3044,0»;
в строке «средства местного бюджета»: в столбце 5 сумму «2387,28» заменить суммой «2046,72»; в столбце 8 сумму «1003,26» заменить суммой «662,7»;
в строке «привлекаемые средства»: в столбце 5 сумму «10163,85» заменить суммой «10685,42»; в столбце 8 сумму «1859,73» заменить суммой «2381,3»;
в строке «ВСЕГО по Программе»: в столбце 5 сумму «35835,3» заменить суммой «36016,31»; в столбце 8 сумму «8154,9» заменить суммой «8335,91»;
в строке «средства местного бюджета»: в столбце 5 сумму «2387,28» заменить суммой «2046,72»; в столбце 8 сумму «1003,26» заменить суммой «662,7»;

в строке «средства областного бюджета»: в столбце 5 сумму «10163,85» заменить суммой «10685,42»; в столбце 8 сумму «1859,73» заменить суммой «2381,3».
Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                   А.Н. Захаренков